ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

областного конкурса специалистов, сопровождающих деятельность

ученического самоуправления в образовательных организациях

Самарской области, «УСпешный пример»

от 05 апреля 2024 года

Присутствовали члены Оргкомитета:

1. Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодёжи»;

2. Сучкова Елена Марковна – заместитель директора по социально-

педагогической работе государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи»;

3. Рящикова Мария Александровна – заместитель директора по научно-

методической работе государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи»;

4. Чернышова Юлия Анатольевна – педагог-организатор Центра социально-

гуманитарных технологий Государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи»;

5. Малышева Мария Сергеевна – педагог-организатор Центра социально-

гуманитарных технологий Государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи».

Повестка:

Подведение итогов областного конкурса специалистов, сопровождающих

деятельность ученического самоуправления в образовательных организациях

Самарской области, «УСпешный пример».

Слушали:

Слушали члена Оргкомитета Чернышову Юлию Анатольевну, которая

выступила с итоговыми баллами рейтинговой таблицы областного конкурса

специалистов, сопровождающих деятельность ученического самоуправления

в образовательных организациях Самарской области, «УСпешный пример».

Признать призёрами и победителями:

3 место:

Николаева Елена Вячеславовна, ГБОУ СОШ с. Алексеевка

Липартелиани Миранда Марадьевна, ГБОУ СОШ № 17 г. Сызрани

Волынкина Елена Александровна, ГБОУ СОШ с. Хилково

Короткова Екатерина Викторовна, МБОУ Школа № 68 г.о. Самара

2 место:

Кромская Ирина Александровна, ГБОУ СОШ с. Верхние Белозёрки

Калинин Никита Александрович, СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о. Сызрань

Гончарова Галина Ивановна, ГБОУ ООШ пос. Подгорный м.р. Кинель-

Черкасский

1 место:

Миткина Наталья Владимировна, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка

Акопьян Екатерина Михайловна, МБОУ Школа № 22 г.о. Самара

Директор ГБОУДОД ЦРТДЮ

 «Центр социализации молодежи»                                               А.Н. Гриднев